COMUNE DI PARMA VARIAZIONE DI BILANCIO

VARIAZIONE DI BILANCIO n. 59/2024

USCITE ANNO: 2024

Classificazione comp eg:;:: Iniziale ;:/r:g:ggm Vargl)ac‘)zsli(t)iC: Vaﬂ":;;%c: Definitiva
Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 2 - Segreteria generale
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 40.000,00 55.500,00 0,00 -3.000,00 92.500,00
CS 66.968,10 95.500,00 0,00 -3.000,00 159.468,10
Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti CP 1.500,00 10.000,00 3.000,00 0,00 14.500,00
Cs 3.000,00 12.800,00 3.000,00 0,00 18.800,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 41.500,00 65.500,00 3.000,00 -3.000,00 107.000,00
cs 69.968,10 108.300,00 3.000,00 -3.000,00 178.268,10
Totale Capitoli Variati su Programma 2 cP 41.500,00 65.500,00 3.000,00 -3.000,00 107.000,00
cs 69.968,10 108.300,00 3.000,00 -3.000,00 178.268,10
Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP 41.500,00 65.500,00 3.000,00 -3.000,00 107.000,00
Cs 69.968,10 108.300,00 3.000,00 -3.000,00 178.268,10
Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali
Programma 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggr. 2 Imposte e tasse a carico dell'ente CcP 5.000,00 0,00 0,00 -5.000,00 0,00
Cs 5.000,00 0,00 0,00 -5.000,00 0,00
Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 197.000,00 23.381,80 5.000,00 0,00 225.381,80
CS 368.231,15 -43.634,70 5.000,00 0,00 329.596,45
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CcP 202.000,00 23.381,80 5.000,00 -5.000,00 225.381,80
cs 373.231,15 -43.634,70 5.000,00 -5.000,00 329.596,45
Totale Capitoli Variati su Programma 1 CcP 202.000,00 23.381,80 5.000,00 -5.000,00 225.381,80
cs 373.231,15 -43.634,70 5.000,00 -5.000,00 329.596,45
Programma 2 - Attivita culturali e interventi diversi nel settore culturale
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 109.500,00 91.000,00 0,00 -34.000,00 166.500,00
CS 154.839,34 61.708,72 0,00 -34.000,00 182.548,06

Data di stampa: 29/08/2024 Pagina 1 di5



COMUNE DI PARMA

USCITE ANNO: 2024

Classificazione
Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 2
Totale Capitoli Variati su Missione 5
Missione 6
Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma 1 - Sport e tempo libero
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi
Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 1
Totale Capitoli Variati su Missione 6
Missione 7
Turismo
Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi
Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti

Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 7

Data di stampa: 29/08/2024

Annc
competenzal

CP
Cs
CcP
cs
cP
cs
CcP
CSs

CP
Cs
CcP
Cs
CcP
Ccs
CcP
Ccs
CP
Ccs

CcP
Cs
cpP
Cs
CP
cs
CcP
cs
CcP
cs

Iniziale

1.150.000,00
1.937.715,00
1.259.500,00
2.092.554,34
1.259.500,00
2.092.554,34
1.461.500,00
2.465.785,49

878.524,73
1.267.973,60
50.000,00
86.986,09
928.524,73
1.354.959,69
928.524,73
1.354.959,69
928.524,73
1.354.959,69

229.500,00
419.804,00

20.000,00

52.877,22
249.500,00
472.681,22
249.500,00
472.681,22
249.500,00
472.681,22

Variazioni
precedenti
99.500,00
42.705,00
190.500,00
104.413,72
190.500,00
104.413,72
213.881,80
60.779,02

88.000,00
224.223,93

30.000,00

25.213,91
118.000,00
249.437,84
118.000,00
249.437,84
118.000,00
249.437,84

100.000,00
20.983,02
0,00
-27.894,97
100.000,00
-6.911,95
100.000,00
-6.911,95
100.000,00
-6.911,95

Variazione

positiva
38.000,00
38.000,00
38.000,00
38.000,00
38.000,00
38.000,00
43.000,00
43.000,00

65.000,00
65.000,00
20.000,00
20.000,00
85.000,00
85.000,00
85.000,00
85.000,00
85.000,00
85.000,00

0,00

0,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00

Variazione
negativa
-4.000,00
-4.000,00
-38.000,00
-38.000,00
-38.000,00
-38.000,00
-43.000,00
-43.000,00

-85.000,00
-85.000,00

0,00

0,00
-85.000,00
-85.000,00
-85.000,00
-85.000,00
-85.000,00
-85.000,00

-2.500,00
-2.500,00

0,00

0,00
-2.500,00
-2.500,00
-2.500,00
-2.500,00
-2.500,00
-2.500,00

VARIAZIONE DI BILANCIO

Definitivo

1.283.500,00
2.014.420,00

1.450.000,00
2.196.968,06

1.450.000,00
2.196.968,06

1.675.381,80
2.526.564,51

946.524,73
1.472.197,53

100.000,00
132.200,00

1.046.524,73
1.604.397,53

1.046.524,73
1.604.397,53

1.046.524,73
1.604.397,53

327.000,00
438.287,02

22.500,00
27.482,25

349.500,00
465.769,27

349.500,00
465.769,27

349.500,00
465.769,27

Pagina 2 di5



COMUNE DI PARMA

USCITE ANNO: 2024

Classificazione

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024

Data di stampa: 29/08/2024

Annc
competenzal

CP

Cs

. Variazioni
Iniziale precedenti
2.681.024,73 497.381,80

SALDO COMPETENZA

4.363.394,50 411.604,91
SALDO CASSA

Variazione Variazione

positiva negativa

133.500,00 -133.500,00
0,00

133.500,00 -133.500,00
0,00

VARIAZIONE DI BILANCIO

Definitivo

3.178.406,53

4.774.999,41

Pagina 3 di5



COMUNE DI PARMA

USCITE ANNO: 2025

Classificazione

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 2 - Segreteria generale

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi
Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 1

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025

Data di stampa: 29/08/2024

Annc
competenzal

CP
CSs

CP
Cs

CcP
cs

cP
cs

CcP
CSs

CcP

Cs

Iniziale

40.000,00
0,00
1.500,00
0,00
41.500,00
0,00
41.500,00
0,00
41.500,00
0,00
41.500,00

Variazioni
precedenti

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

SALDO COMPETENZA

0,00

0,00

SALDO CASSA

Variazione Variazione
positiva negativa
0,00 -500,00
0,00 0,00
500,00 0,00
0,00 0,00
500,00 -500,00
0,00 0,00
500,00 -500,00
0,00 0,00
500,00 -500,00
0,00 0,00
500,00 -500,00
0,00
0,00 0,00
0,00

VARIAZIONE DI BILANCIO

Definitivo

39.500,00
0,00
2.000,00
0,00
41.500,00
0,00
41.500,00
0,00
41.500,00
0,00
41.500,00

0,00

Pagina 4 di5



COMUNE DI PARMA

USCITE ANNO: 2026

Classificazione

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 2 - Segreteria generale

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi
Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 1

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2026

Data di stampa: 29/08/2024

Annc
competenzal

CP
CSs

CP
Cs

CcP
cs

cP
cs

CcP
CSs

CcP

Cs

Iniziale

40.000,00
0,00
1.500,00
0,00
41.500,00
0,00
41.500,00
0,00
41.500,00
0,00
41.500,00

Variazioni
precedenti

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

SALDO COMPETENZA

0,00

0,00
SALDO CASSA

Variazione Variazione
positiva negativa
0,00 -1.000,00
0,00 0,00
1.000,00 0,00
0,00 0,00
1.000,00 -1.000,00
0,00 0,00
1.000,00 -1.000,00
0,00 0,00
1.000,00 -1.000,00
0,00 0,00
1.000,00 -1.000,00
0,00
0,00 0,00
0,00

VARIAZIONE DI BILANCIO

Definitivo

39.000,00
0,00
2.500,00
0,00
41.500,00
0,00
41.500,00
0,00
41.500,00
0,00
41.500,00

0,00

Pagina 5 di5



		2024-09-02T11:45:45+0200




