# VARIAZIONE DI BILANCIO n. 59/2024

## **USCITE ANNO: 2024**

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo
	Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione <i>Programma 2 - Segreteria generale</i> TITOLO 1 Spese correnti						
Macroaggr. 3	Acquisto di beni e servizi	CP CS	40.000,00 66.968,10	55.500,00 95.500,00	0,00 0,00	-3.000,00 -3.000,00	92.500,00 159.468,10
Macroaggr. 4	Trasferimenti correnti	CP CS	1.500,00 3.000,00	10.000,00 12.800,00	3.000,00 3.000,00	0,00 0,00	14.500,00 18.800,00
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CP CS	41.500,00 69.968,10	65.500,00 108.300,00	3.000,00 3.000,00	-3.000,00 -3.000,00	107.000,00 178.268,10
	Totale Capitoli Variati su Programma 2	CP CS	41.500,00 69.968,10	65.500,00 108.300,00	3.000,00 3.000,00	-3.000,00 -3.000,00	107.000,00 178.268,10
	Totale Capitoli Variati su Missione 1	CP CS	41.500,00 69.968,10	65.500,00 108.300,00	3.000,00 3.000,00	-3.000,00 -3.000,00	107.000,00 178.268,10
	Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali Programma 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico TITOLO 1 Spese correnti						
Macroaggr. 2	Imposte e tasse a carico dell'ente	CP CS	5.000,00 5.000,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-5.000,00 -5.000,00	0,00 0,00
Macroaggr. 3	Acquisto di beni e servizi	CP CS	197.000,00 368.231,15	23.381,80 -43.634,70	5.000,00 5.000,00	0,00 0,00	225.381,80 329.596,45
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CP CS	202.000,00 373.231,15	23.381,80 -43.634,70	5.000,00 5.000,00	-5.000,00 -5.000,00	225.381,80 329.596,45
	Totale Capitoli Variati su Programma 1	CP CS	202.000,00 373.231,15	23.381,80 -43.634,70	5.000,00 5.000,00	-5.000,00 -5.000,00	225.381,80 329.596,45
Progn	amma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale						
	TITOLO 1 Spese correnti						
Macroaggr. 3	Acquisto di beni e servizi	CP CS	109.500,00 154.839,34	91.000,00 61.708,72	0,00 0,00	-34.000,00 -34.000,00	166.500,00 182.548,06

Data di stampa: 29/08/2024 Pagina 1 d.5

## **USCITE ANNO: 2024**

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitive
Macroaggr. 4	Trasferimenti correnti	СР	1.150.000,00	99.500,00	38.000,00	-4.000,00	1.283.500,00
		CS	1.937.715,00	42.705,00	38.000,00	-4.000,00	2.014.420,00
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CP CS	1.259.500,00 2.092.554,34	190.500,00 104.413,72	38.000,00 38.000,00	-38.000,00 -38.000,00	1.450.000,00 2.196.968,00
	Totale Capitoli Variati su Programma 2	CP CS	1.259.500,00 2.092.554,34	190.500,00 104.413,72	38.000,00 38.000,00	-38.000,00 -38.000,00	1.450.000,00 2.196.968,00
	Totale Capitoli Variati su Missione 5	CP CS	1.461.500,00 2.465.785,49	213.881,80 60.779,02	43.000,00 43.000,00	-43.000,00 -43.000,00	1.675.381,80 2.526.564,51
	Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero Programma 1 - Sport e tempo libero TITOLO 1 Spese correnti						
Macroaggr. 3	Acquisto di beni e servizi	CP	878.524,73	88.000,00	65.000,00	-85.000,00	946.524,73
		CS	1.267.973,60	224.223,93	65.000,00	-85.000,00	1.472.197,53
Macroaggr. 4	Trasferimenti correnti	CP CS	50.000,00 86.986,09	30.000,00 25.213,91	20.000,00 20.000,00	0,00 0,00	100.000,00 132.200,00
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CP	928.524,73	118.000,00	85.000,00	-85.000,00	1.046.524,73
		CS	1.354.959,69	249.437,84	85.000,00	-85.000,00	1.604.397,5
	Totale Capitoli Variati su Programma 1	CP CS	928.524,73 1.354.959,69	118.000,00 249.437,84	85.000,00 85.000,00	-85.000,00 -85.000,00	1.046.524,73 1.604.397,53
	Totale Capitoli Variati su Missione 6	CP CS	928.524,73 1.354.959,69	118.000,00 249.437,84	85.000,00 85.000,00	-85.000,00 -85.000,00	1.046.524,73 1.604.397,53
	Missione 7 Turismo						
	Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo TITOLO 1 Spese correnti						
Macroaggr. 3	Acquisto di beni e servizi	CP CS	229.500,00 419.804,00	100.000,00 20.983,02	0,00 0,00	-2.500,00 -2.500,00	327.000,00 438.287,02
Macroaggr. 4	Trasferimenti correnti	CP CS	20.000,00 52.877,22	0,00 -27.894,97	2.500,00 2.500,00	0,00 0,00	22.500,00 27.482,25
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CP CS	249.500,00 472.681,22	100.000,00 -6.911,95	2.500,00 2.500,00	-2.500,00 -2.500,00	349.500,00 465.769,27
	Totale Capitoli Variati su Programma 1	CP CS	249.500,00 472.681,22	100.000,00 -6.911,95	2.500,00 2.500,00	-2.500,00 -2.500,00	349.500,00 465.769,27
	Totale Capitoli Variati su Missione 7	CP CS	249.500,00 472.681,22	100.000,00 -6.911,95	2.500,00 2.500,00	-2.500,00 -2.500,00	349.500,00 465.769,27

Data di stampa: 29/08/2024 Pagina 2 d/5

## **USCITE ANNO: 2024**

Classificazione	Anno competenza		Iniziale	Variazion precedent		Variazione negativa	Definitivo
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024		CP	2.681.024,73	497.381,80	133.500,00	-133.500,00	3.178.406,53
•			SALDO COMPETENZA		0,00		
		cs	4.363.394,50	411.604,91	133.500,00	-133.500,00	4.774.999,41
				SALDO CASSA	0,00		

Data di stampa: 29/08/2024 Pagina 3 di5

## **USCITE ANNO: 2025**

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo
	Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione <i>Programma 2 - Segreteria generale</i> TITOLO 1 Spese correnti						
Macroaggr. 3	Acquisto di beni e servizi	CP CS	40.000,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-500,00 0,00	39.500,00 0,00
Macroaggr. 4	Trasferimenti correnti	CP CS	1.500,00 0,00	0,00 0,00	500,00 0,00	0,00 0,00	2.000,00
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CF CS		0,00 0,00	500,00 0,00	-500,00 0,00	41.500,00 0,00
	Totale Capitoli Variati su Programma 2	CP CS	•	0,00 0,00	500,00 0,00	-500,00 0,00	41.500,00 0,00
	Totale Capitoli Variati su Missione 1	CP CS	41.500,00 0,00	0,00 0,00	500,00 0,00	-500,00 0,00	41.500,00 0,00
Totale Capitol	li Variati su USCITE ANNO: 2025	CP	41.500,00	0,00	500,00	-500,00	41.500,00
-			SALDO	COMPETENZA	0,00		
		CS	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00

Data di stampa: 29/08/2024 Pagina 4 di5

## **USCITE ANNO: 2026**

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo
	Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione <i>Programma 2 - Segreteria generale</i> TITOLO 1 Spese correnti						
Macroaggr. 3	Acquisto di beni e servizi	CP CS	40.000,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-1.000,00 0,00	39.000,00 0,00
Macroaggr. 4	Trasferimenti correnti	CP CS	1.500,00 0,00	0,00 0,00	1.000,00 0,00	0,00 0,00	2.500,00 0,00
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CP CS		0,00 0,00	1.000,00 0,00	-1.000,00 0,00	41.500,00 0,00
	Totale Capitoli Variati su Programma 2	CP CS	41.500,00 0,00	0,00 0,00	1.000,00 0,00	-1.000,00 0,00	41.500,00 0,00
	Totale Capitoli Variati su Missione 1	CP CS	41.500,00 0,00	0,00 0,00	1.000,00 0,00	-1.000,00 0,00	41.500,00 0,00
Totale Capito	li Variati su USCITE ANNO: 2026	CP	41.500,00	0,00	1.000,00	-1.000,00	41.500,00
•			SALD	O COMPETENZA	0,00		
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				SALDO CASSA	0,00		

Data di stampa: 29/08/2024 Pagina 5 di5